
1-CeltiC CoMManDer: Retour en région
parisienne pour ce spécialiste des pistes du
sud de la France. Ses rares excursions à
Enghien n'ont jamais été couronnées de
succès. Son entourage s'offre toutefois les
services de Yoann Lebourgeois, ce qui
incite à la méfiance. Pour une place, au
mieux.
2-DeviSe Du vivier: Elle a déjà réalisé
de bonnes performances à Enghien,
notamment lorsque, comme cela sera  le
cas mercredi, elle ne portait pas de fers.
Elle vient certes d'échouer (8ème) dans
cette catégorie mais devrait pouvoir
améliorer son classement cette fois-ci.
pour une sixième ou septième place.
3-eliot D'aMBri: Il vient d'effectuer une
rentrée discrète sur l'hippodrome de
Pornichet-La Baule. Cette fois, les bons
signaux s'allument. Déferré des quatre
pieds et confié à Éric Raffin, il doit être fin
prêt pour fournir sa meilleure valeur, et peut
même inquiéter le grand favori vincent
Ferm.
4-alBanien: Le seul 10 ans de la course.
Il n'a rien montré depuis quelques mois et
malgré un bon numéro derrière les ailes,
il est difficile de lui accorder du crédit.
5-CHarMe Creole: Quatrième de son
unique sortie sur cet anneau. Il vient d'être
disqualifié au monté à Vincennes après
avoir passé le poteau en tête. Ferré, il peut
prétendre aux petites places si tout se
passe bien.
6-BaMBi De BrY; Dixième d'un Quinté+ à
Vincennes la dernière fois dans un lot plus
relevé, il fait partie des interrogations de
cette épreuve. Il doit pouvoir faire l'arrivée
d'une telle course, sur une piste où il s'est
déjà imposé (mais sur plus long), mais ce
n'est probablement pas encore pour
cette fois-ci.

7-JuvelS BoY: Septième d'un Quinté+ au
mois d'août sur ce parcours. Depuis,
il souffle le chaud et le froid et vient de se
classer sixième au trot monté à la Capelle.
Il est en première ligne, mais sa tâche
n'est pas simple.
8-olle rolS: Un 7 ans confirmé en
Scandinavie, d'où il est originaire. Il va
découvrir la France ce mercredi avec quelques
atouts dans ses bagages, et notamment son
aptitude à la distance. Malgré le 8 derrière les
ailes de l'autostart, il ne devrait pas être
ridicule, avec Franck ouvrie au sulky.
9-vinCent FerM: Il n'a contre lui que sa
position derrière les ailes de l'autostart.
Avec le numéro 9, son driver Giampaolo
Minnucci devra se montrer inspiré. Invaincu
sur ce parcours et en grande forme, c'est le
cheval de la course !
10-Helena Di quattro: Elle est en
forme, comme l'attestesa récente cinquième
place dans un Quinté+ où le  parcours ne lui
a pas été favorable. Encore déferrée des
quatre pieds, elle doit pouvoir lutter pour
les premières places.
11-MinneStaDS el paSo: Il monte en
puissance depuis son retour en France.
Pour sa première tentative à Enghien, il
peut en inquiéter plus d'un. première
chance.
12 -C D: Jean-Michel Bazire ne se met pas
au sulky de sa pensionnaire, qui vient d'être
disqualifiée pour sa rentrée, et qui reste
ferrée. Cependant, c'est une jument de
qualité qui va progresser au fil des
courses et qui n'est pas incapable de
prendre une petite place en fin de
combinaison.
13-BullYounG: Il reste sur deux disqualifications,
n'a jamais brillé à Enghien et n'a plus couru
depuis le 18 août. Bien que déferré, ses
chances sont minces. outsider.

Vincent Ferm (9) n'a contre lui que sa position derrière les ailes de l'autostart. Avec le numéro 9, son driver Giampaolo
Minnucci devra se montrer inspiré. Invaincu sur ce parcours et en grande forme, c'est le cheval de la course ! Eliot d'Ambri
(3) vient d'effectuer une rentrée discrète sur l'hippodrome de Pornichet-La Baule. Cette fois, les bons signaux s'allument.
Helena Di Quattro (10) est en forme, comme l'atteste sa récente cinquième place dans un Quinté+ où le parcours ne lui
a pas été favorable. Minnestads El Paso (11) monte en puissance depuis son retour en France. Pour sa première tentative
à Enghien, il peut en inquiéter plus d'un. Olle Rols (8) est un 7 ans confirmé en Scandinavie, d'où il est originaire. Il va
découvrir la France ce mercredi avec quelques atouts dans ses bagages. Devise du Vivier (2) a déjà réalisé de bonnes
performances à Enghien. Charme Créole (5) peut prétendre aux petites places si tout se passe bien.

PMU’B... La fortune en fin de course !

“TIERCE” DU MERCREDI 07 OCTOBRE 2020
ENGHIEN — 13 CONCURRENTS — ATTELE — AUTOSTART 

PRIX DU PONT DES ARTS — 1ère COURSE
44.000 EUROS (ENV. 29.000.000 F CFA) — 2 150 mètres

AN XIX - N° 42 314 - GRATUIT

pour les résultats des courses appelez : 30 36

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du SaMeDi 03/10/2020
- arrivée : 12 - 8 - 6          
- npo : 0   np : 0
- tombé :0
- arrêtés : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 4è : 1 MaSHael 
- 5è : 9 paSSion 
- 6è : 10 KaliFornia queen    
- 7è : 5 paloMBa   
- 8è : 7 paix 
- 9è : 11 MiSS YoDa     
- 10è :        2 MoniCa SHeriFF   

ordre                     :          21.000 F (2 749 G)       

Désordre               :            3.500 F (16 675 G)

Masse à partager : 116.091.500 F

Couplé Gagnant   :          13.000 F (819 G)

Couplé placé a     :            3.500 F (1 397 G)  

Couplé placé B     :            2.000 F (2 607 G) 

Couplé placé C    :            4.500 F (1 140 G) 

Masse à partager :   25.880.500 F 
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22/1  13/1   7/1   55/1  16/1 35/1  23/1  12/1   5/1    8/1   15/1  28/1  42/1                        

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 3 – 9 – 11 – 5 – 10 
ClaSSe : 8 – 10 – 11 – 1 – 9 
proGreS : 1 – 3 – 5 – 11 – 8               
reGularite : 9 – 10 – 3 – 1 –  11  

CLASSEMENT 

7 – JUVELS BOY

1  – CELTIC COMMANDER 

13 – BULLYOUNG

6 –  BAMBI DE BRY

4 – ALBANIEN

12 – C D  

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13       
                                       
25/1  16/1   4/1   57/1  18/1 38/1  20/1   9/1    3/1    5/1   12/1  30/1  45/1                                                  pa
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leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   S. Guarato
 2 -   l. Cl. aBrivarD
 3 -   tH. DuvalDeStin
 4 -   M. aBrivarD
 5 -   pH. allaire
 6 -   pH. BillarD
 7 -   l. BauDron

8 -    J. M. BauDouin
9 -    J. l. DerSoir
10 -  tH. leveSque
11 -   S. raiMonD
12 -  a. CHavatte
13 -  CH. Dreux

 1 -   M. aBrivarD
 2 -   a. aBrivarD
 3 -   Y. leBourGeoiS
 4 -   F. nivarD
 5 -   M. Mottier
 6 -   a. Barrier
 7 -   a. laMY

8 -    F. ouvrie
9 -    tH. DuvalDeStin
10 -  D. loCqueneux
11 -   p. BelloCHe
12 -  tH. leveSque
13 -  a. a. CHavatte

entraineurS DriverS

entraineurS en ForMe :
L.CL. ABRIVARD – PH. BILLARD – J.M. BAzIRE 
JoCKeYS en ForMe :
Y. LEBOURGEOIS – F. NIVARD -  E. RAFFIN 
FavoriS : 9 – 3 – 10 – 11 – 8 – 2 – 5        
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BILTO                                       9 - 3 - 10 - 8 - 1 - 7 - 11 - 12

BILTO.FR                                10 - 9 - 5 - 3 - 8 - 11 - 1 - 7

BRUITS DES PISTES              10 - 3 - 9 - 8 - 6 - 12 - 1 - 11

CANAL 2                                  9 - 10 - 8 - 1 - 11 - 6 - 12 - 3

CANAL TURF .COM                9 - 3 - 10 - 8 - 2 - 7 - 5 - 1

EQUIDIA                                  9 - 3 - 10 - 11 - 8 - 2 - 12 - 5

EUROPE 1                               11 - 1 - 8 - 9 - 10 - 12 - 2 - 3 

L'INDÉPENDANT                     9 - 8 - 10 - 11 - 1 - 7 - 6 - 12

LA GAzETTE DES COURSES            9 - 10 - 8 - 3 - 11 - 7 - 5 - 2 

LE DAUPHINÉ LIBÉRÉ           9 - 10 - 11 - 3 - 5 - 8 - 7 - 1

LE FAVORI                               10 - 12 - 8 - 11 - 9 - 2 - 1 - 6

LE PARISIEN                                9 - 3 - 10 - 11 - 8 - 2 - 12 - 5

ARRET
DES

JEUX : l’Heure D’arrÊt DeS Jeux eSt Fixée : 11h 40mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
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01
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04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

CELTIC COMMANDER

DEVISE DU VIVIER

ELIOT D'AMBRI

ALBANIEN

CHARME CREOLE

BAMBI DE BRY

JUVELS BOY

OLLE ROLS

VINCENT FERM

HELENA DI QUATTRO

MINNESTADS EL PASO

C D

BULLYOUNG

Y. LEBOURGEOIS

LEO ABRIVARD

E. RAFFIN

S. BAUDE

J. GUELPA

R. DERIEUX

D. THOMAIN

F. OUVRIE

G.P. MINNUCCI

F. NIVARD

R. DAHLEN

R. CONGARD

A. PRAT

V. FOUCAULT

L.CL. ABRIVARD

E. PLANCHENAULT

P. UJKAJ

J. GUELPA

R. DERIEUX

B. GOOP

J. NISKANEN

VITALE CIOTOLA

PH. BILLARD

D. PALMQVIST

J.M. BAZIRE

A.LINDQVIST

EC.PH. BOFF

CH. GERMAIN

E. PLANCHENAULT

P. UJKAJ

A.R. ESTEVE

M. DE SOUSA

OLGUPEX AB 

STALL ROLS AB 

SC. GUIDA EDOARDO 

ALJA B.V.

R. DAHLEN

STALD CD 

JORGEN LORENTZEN 

M8

F7

H6

H10

H8

H9

H9

H7

H6

F6

M7

F6

H9

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

1.12.70

1.12.70

1.11.90

1.13.20

1.11.90

1.11.50

1.11.70

1.11.80

1.10.90

1.10.80

1.10.00

1.12.40

1.10.90

8.3.5.D.0

8.5.0.D.D

0.0.5.1

9.7.D.D.8

D.9.6.3.1

0.8.4.2.0

6.4.7.3.0

2.7.9.4.0

2.1.1.7.7

5.2.9.8.D

6.4.3.9.4

D.1.8.9.1

D.D.0.0.D

196 300

192 170

198 880

193 010

187 210

191 870

190 449

197 391

151 782

177 854

175 703

179 656

125 472

pMu’B... la fortune
en fin de course !


